



קרן פסיפס ישראל
קרן לימודי תוכנות וייעוץ

שותפים יקרים,

בתאריכים ה-26 וה-27 לספטמבר 2023, י"א ו-י"ב בתשרי התשפ"ד, התכנס הועד המנהל של 'קרן פסיפס ישראל' ע"ש יוסף גודמן ואליעזר גלוברמן' לשיבתו החודשית ואישר בישיבה זו סיוע בסכום כולל של 93,976 ₪ בגין 18 בקשות שאושרו במהלך הישיבה.
* שמות הפונים ופרטים מזהים שונו על מנת לשמור על פרטיותם.

1. 5,000 ש"ח אושרו עבור סיוע בלימודי משפטים.

הודיה בת 25, אם חד הורית לנער בן 13. מוכרת לרווחה בעיר מגוריה. מסיימת שנה מסיימת שנה תואר ראשון במשפטים במכללה. מפרנסת יחידה, החלה לימודים בשל חלומה ללמוד את המקצוע הזה, להיות עו"ד, להצליח ולעזור לאנשים, בעקבות הניסיון האישי שלה עקב גירושה והתמודדויות עם זכויות וחוקים. קיבלה מענק מהקרן להשתתפות במימון המשך לימודיה.

2. 3,500 ₪ אושרו עבור סיוע במימון לימודי תכנות.

שרית בת 26 נולדה למשפחה אתיופית באזור השפלה. היא הבת בכורה לשני ההורים אשר נולדו באתיופיה. גדלה בבית אלים עם אמא שסבלה מאלכוהוליזם. למרות תנאי המחייה הקשים, שרית הייתה תלמידה טובה וחרוצה. מגיל 15 עסקה בעבודות מזדמנות עד שעות הלילה המאוחרות. בצבא שירתה כאחראית מרפאה בחיל האוויר, תוך שהיא ממשיכה לעבוד כדי לפרנס את משפחתה. בגיל 25 החלה לעבוד כמדריכה בהוסטל בית משלך, בהוסטל סיפרה לאחת העוס"ות על רצונה העז ללמוד תכנות מאחר והתחום הטכנולוגי הלהיב אותה מאז ומעולם, בהתייעצות והמלצת מומחים מובילים בתעשייה, כוונה את שרית לקורס תכנות FULL STACK. מאחר ואין לה מקורות תמיכה כלכליים כלל, היא זקוקה לעזרה במימון הקורס. עד כה היא קיבלה פידבקים מאוד טובים מצוות הקורס אך מתקשה לעמוד במימון הקורס.

3. 4,000 ₪ אושרו לסיוע מימון תואר שני בעבודה סוציאלית

עדי ברדה מלווה ע"י מרכז מעיין, מרכז לטיפול בטרומה מינית, מזה שלוש וחצי שנים. יעל הנה בחורה בת 28, רווקה, אשר פנתה לטיפול כיוון שמתמודדת עם סימפטומים פוסט טראומטיים רבים, כתוצאה מהתעללות מינית ממושכת שעברה. עדי החלה את לימודי ההשלמות לתואר שני באוניברסיטה. במקביל ללימודים, היא עובדת קשה בשתי עבודות, היא עושה זאת על מנת לכלכל את עצמה, שכן כל תמיכה על ידי בני משפחתה, כרוכה תמיד במפגש מחודש עם אי מסוגלותם לראותה. לעדי תואר ראשון בחינוך, ניסיון רחב בעבודה בתחום הסוציאלי החל מהצבא בעבודה עם ילדים ונוער בסיכון במסגרות שונות. יעל מאוד אוהבת את העבודה הזו ומאוד וחשוב לה להיות בזירות שבאלה. הדרך שלה ליצור תיקון בעולם בתקווה גדולה ליצור ריפוי בליבם של אנשים אחרים. היא קבלה מענק לסיוע מימון התואר השני.

4. 7,500 ₪ אושרו לתמיכה למימון תואר ראשון.

דבורה נשואה ואימא ל-3 ילדים, מתמודדת עם במצב נפשי מורכב, מפרנסת יחידה בשל מצב נפשי של בעלה, ללא קשר עם הוריה. עובדת בעירייה הכנסות נמוכות מסיימת כעת את שנתה השנייה והאחרונה בתואר בחינוך אך נותרה ללא אפשרות לשלם בעבור לימודיה וכעת היא חסומה במערכת ולא יכולה להשלים את התואר. קיבלה מענק על סך 7,500 לסיום התואר.



קרן פסיפס ישראלי
קרן לטיפול בילדים עם נכות

5. 10,350 ₪ אושרו לימודים לקורס מיגון ואבטחה

אלון בן 51, עם 8 ילדים מתוכם 3 בגירים. שנים האחרונות המשפחה מתמודדת עם מצב כלכלי מורכב עקב מיעוט הכנסות והוצאות מרובות. במסגרת תוכנית "נושמים לרווחה" ולאחר ליווי מקצועי החליט אלון לעבור לתחום תעסוקתי שיביא לידי ביטוי את היכולות הטכניות הגבוהות ולהתחיל קורס מיגון ואבטחה. תחום זה יגדיל משמעותית את יכולת ההשתכרות של אלון. אלון התקבל לקורס וקיבל מענק על 10,500 ₪ סיוע במימון הקורס.

6. 3,500 ₪ למימון מכשיר סלולרי לטובת העסק

אלי תושב הדרום בן 30 בעל יכולת אישיות גבוהות. חווה משבר נפשי אשר פגע בתפקודו, בעקבות המשבר הנפשי, פרש מלימודיו וחדר להתגורר עם אימו. מאז, לא עובד ומתקשה ביצירת שגרה בריאה. אלי מלווה בתוכנית אשר מסייעת לו בכל הקשור לפרסום העסק ברשתות החברתיות. אלי קיבל מענק לרכישת מכשיר סלולרי מותאם לצרכים המקצועיים לטובת קידום העסק שלו.

7. 5,850 ₪ סיוע ברכישת ציוד לעסק מנעולן

רפי בן 33 בעל מגבלות נפשיות ותגורר עם אימו. מגיע מרקע כלכלי קשה. רפי סיים 12 שנות לימוד, כיום מתפרנס מקצבת נכות ומעבודת שליחויות עד השעות הקטנות של הלילה. על אף ניסיונותיו הרבים להגדיל את ההכנסה מתחום זה הכנסתו דלה ולא מספקת ולפיכך החליט לרכוש מקצוע וללמוד את תחום המנעולנות. אביו סיים את הקורס בהצלחה והוא בעלת תעודת מנעולן. קיבל מענק עבור רכישת ציוד להתחיל לעבוד בתחום.

8. 3,476 ₪ סיוע במימון מחשב עבור עבודה

נגה בת 41, אם לשני ילדים צעירים יוצאת מנישואים אלימים. מלווה על ידי ארגון "רוח נשית". נאלצה להתפטר ממקום עבודת הקודם בשל בעלה. עבור תחום לימודים חדש בו היא בחרה לעסוק (קורס UI) היא זקוקה למחשב חדש (את המחשב הקודם, בעלה שבר לה). נגה מלווה רגשית ותעסוקתית על ידי ארגונים שותפים וקיבלה מענק מקרן פסיפס ישראלי לרכישת המחשב.

9. 5,000 ₪ עבור סיוע במימון למחשב נייד לעבודות גרפיקה

אדווה, בת 56, נשואה ואם לבן 16. בעלת תואר בעיצוב תעשייתי. דורית מטופלת במערכת הפסיכיאטרית ומוכרת בביטוח לאומי. בעברה עבדה כמעצבת תערוכות וכמעצבת גרפית מצליחה. עם זאת, לאורך השנים, ובמיוחד מאז המשבר הנפשי החריף, התקשתה בהשתלבות בעבודותיה כשכירה בשל מצבה הנפשי, למרות כישורונותיה בתחום העיצוב. בשנים האחרונות מצבה הנפשי יציב וטוב והחלה בדרך עצמאית כמעצבת גרפית. מלווה במהלך השנתיים האחרונות במעוף, כולל ליווי עסקי בתחום העיצוב הגרפי. וכן מלווה על ידי מלווה שיקומית. השירות של מעוף יהיה שם לאורך כל הדרך ועוזר לקדם הן את מטרותיה העסקיות והן האישיות. מצבה הכלכלי של דורית אינו מאפשר לה להשקיע רבות בפיתוח העסק. קיבלה מענק לרכישת מחשב חדש אשר תואם את צרכי העבודה שלה.

10. 2,000 ₪ סיוע במימון לימודים.



קרן פסיפס ישראל
קרן תמיכה בתוכנית ויסט ג'ורט

אורית נולדה בעיר בדרום הארץ, בת למשפחה דתית. לאור החלטתה להתגייס לצבא משפחתה ניתקה עימה קשר. מצבה הכלכלי קשה בשל התנהלות כלכלית שגויה ואין לה עורף משפחתי. אורית מלווה על ידי יתד והחל לימודי תואר ראשון קרימינולוגיה. קיבלה מענק להשתתפות במימון לימודיה.

11. 2,000 ₪ סיוע במימון תואר שני באומנות

רבקה, בת 29, עקרת בית ואמא ל-3 ילדים צעירים. בצעירותה עברה תקיפה מינית ובגרותה אובחנה עם פוסט טראומה וקיבלה טיפול פסיכולוגי. מגדלת יחד עם בעלה ילד עם מוגבלות שכלית, בשנים הראשונות לחייו עסקה בעיקר בטיפול בילדים. כעת שבנה עם המוגבלויות גדל היא יכולה לאפשר לעצמה ללמוד ולעבוד בתעסוקה המתאימה לה. היא החלה לימודי הדרכת נוער בסיכון. קיבלה מענק לסיוע מימון המשך לימודיה.

12. 7,000 ₪ עבור לימודי תעודה בבית הספר להייטק וסייבר.

אבי בן 30, נישא בגיל 19 והוא אב לתינוקת ושני ילדים צעירים. יצא בשאלה מקהילה דתית מאד, התגרש בתהליך גירושין מורכב וארוך שגבה גם מחיר כלכלי רב. לאחר הכוונה של עמותת הילל נרשם אבי לקורסים פתוחים בתחום התכנות, כשראה שהוא מצליח ללמוד ולהתקדם הוא נרשם ללימודי תעודה מקצועיים של אוניברסיטת בר אילן לקורס מומחי DevSecOps. כיום הוא עובד בתחום אבל לא מצליח להתפרס כפי שהוא צריך. הקורס יעזור לו לשפר את מקום העבודה שלו ובכך את השכר. קיבל סיוע במימון שכר הלימוד.

13. 4,000 ₪ סיוע ברכישת מחשב לעבודה בתחום הסאונד.

דויד בן 28, רווק. מתגורר בגפו בדירה שכורה. בעל נכות נפשית ומוכר על ידי ביטוח לאומי. דויד מלווה על ידי עמותת אנוש והחל ליווי בפרויקט מעוף, ליווי עסקי ליזמים. הוא פתח לאחרונה עסק של סאונד ו DJ במטרה לעסוק במקצוע וזקוק למחשב איכותי שיוכל לעבוד אתו בהופעות. כרגע יש לו רק נייד. קיבל מענק לרכישת מחשב אשר ישפר את יכולת העבודה שלו.

14. 16,000 ₪ עבור ציוד לעסק בתחום הקוסמטיקה

בת 43, גרושה+3, בעלת עסק להדרכה בתחום הקוסמטיקה (מעבירה סדנאות וקורסים בתחום), נפתח מחדש ב-2020 אך נעצר בשל הקורונה. רות מכלכלת לבד את ילדיה, נעזרת בקצבת ביטוח לאומי בשל היותם נפגעי פעולות איבה, ללא סיוע ממשפחתה או מהגרוש שלה. מטרתה של רות לגבי פיתוח העסק: לפתוח סטודיו להכשרה מקצועית לנשים חד הוריות נערות בסיכון מבוגרות בעלי מוגבלות וכל אישה שחפצה להיות עצמאית בכל גיל. מקבלת ליווי עסקי וקיבלה מקרן מענק (אשר מחולק לשני חלקים ולפי התפתחות העסק) לרכישת ציוד.

15. 5,300 ₪ למימון קורס בניית ציפורניים.

אסתר, בת 51, עלתה לארץ מאתיופיה ב-1990, וסיימה 12 שנות לימוד. כיום זאת הפעם הראשונה שהיא מאפשרת לעצמה לצאת ללמוד. אסתר היא אם חד הורית ל-8 ילדים כאשר 3 מתחת לגיל 18. עובדת בחברת סיעוד בהיקף של 75% משרה. אחרי תהליך ליווי מקצועי ואישי היא החליטה להגשים חלום ולעבוד בתחום הקוסמטיקה. כעת מחפשת לעבוד כשכירה בתחום הבייטי- חנויות למוצרי טיפוח, עבודה בסלוני יופי על מנת להכיר את התחום מקרוב, לצבור ניסיון ולהכיר נשים שיוכלו להיות לקוחות שלה בעתיד. לאסתר יש רשת חברתית מאוד גדולה בשכונה המורכבת מחברות וקרובות משפחה והיא מתכננת להתחיל לעבוד איתן בסכומים של ניסיון בתמורה לפרסום שלהן. כמו כן היא תקבל ליווי של תוכנית מעוף. היא קבלה מענק עבור קורס בניית ציפורניים.

16. 3,000 ₪ סיוע במימון מכינה ללימודי תואר ראשון במשפטים



דבורה בת 35, עם שני תינוקות שוהה במקלט נשים נפגעות אלימות. בעברה עבדה במשרד משרדי עורכי דין, והחלה בלימודי תואר ראשון אונליין מטעם אוניברסיטה, אך הפסיקה בשל מערכת היחסים המתעללת. כעת היא בחרה לצאת ללימודי משפטים מתוך הרצון לקדם נשים במצבה. הלימודים נבחרו בגלל הקירבה הגיאוגרפית וכן מהסיבה שהמכללה מציעה גם מכינה. קיבלה מענק להשתתפות במימון לימודי המכינה.

17. 2,000 ₪ עבור מימון אבחון דיסקטי

שני, בת 41, אם חד הורית, בת לאורית בת ה-14, שני עובדת כמנהלת מרפאת שיניים. ביתה אינה מגיעה לבית הספר באופן קבוע ורציף וניכר כי אין פניות ללמידה וכי היא מתקשה לשמור על קשב וריכוז לאורך זמן, הומלץ על אבחון פסיכו-דיסקטי. האבחון יאפשר לצוות ביה"ס ולאורית למצות את היכולות הלימודיות שלה. שני קיבלה 2,000 ₪ עזרה במימון האבחון.

18. 7,000 ₪ עבור מימון לימודי קורס גישור

רקפת גרושה, אם לשתי בנות. עובדת כסייעת בגן ילדים. רקפת עברה תאונת דרכים כשהייתה חיילת שהותירה אותה עם מוגבלות ביד ופוסט טראומה ועל אף הקשיים הגופניים היא יוצאת לעבודה פיזית, על מנת לכלכל את בנותיה. היא סבלה ממערכת יחסים אלימה (נפשית וכלכלית). מלווה על ידי 'רוח נשית' ועברה תהליך שיקום ואימון לתעסוקה. על בסיס קהילה שהיא יצרה ברשתות החברתיות, החליטה רקפת ללמוד באופן מצוקעי את תחום הגישור בו היא מתכננת לעסוק כמקצוע בסיום הלימודים. קבלה מהקרן 7,000 ₪ למימון הלימודים.